LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 200/3|

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR. .: MARCELO JOAC BARBOSA cer: 822 D s5 |
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000]
CODIGO..: 601/7 TELEFONE:

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETC/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAC SERV LEGISLATIVCS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADCRES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAQC VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 12/04
PARA CUMPRIR AGENDA COM DEP.LUIZ
MARENCI E COM A CHEFE DE BANCADA
DO PDT JULIANA BRIZOLA 2371,3300 237,33

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)

COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR| VALCR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
11/04/2023 130-060,68| 237,33 129.823,35

e T o T o o e e e T e e =

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIZBDO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / o valer deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |—-——————m———————
b / 7 / Banco:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 201/1|

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR..: MARCELO JOAO BARBOSA cer: 822 (D ¢ J
ENDERECO: PAULO DALLOGLIO 577 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000|
CODIGO. .: 601/7 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZACAQO PELA UTILIZACAO DE V 1032/4
RECURSO: 1500 REC.NAC VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 12/04
P/CUMPRIR AGENDA EM P.ALEGRE.
IND.CFE ART.4, INCISO I DA RESQLU-
CAO 02/2022. 934,0000 934,00

| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 934,00 |

DESDOBRAMENTO:

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA [ SALDOC ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
11/04/2023[ 106.695, 90 934,00 105:761490

Declaro gque recebl e| Resp. da Contabil. RECIBDO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / Em / 7 o valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel guitacao.

Em / /

RESP. LIQUIDACAQO
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Biate

deste documento |-——————mmmmmmmm
/ f / / Banco:

N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIA N° 038/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR

NOME: Marcelo Jodo Barbosa — CODIGO: 601/7

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 12 de abril de 2023,

DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA:R$ 474,66 (com pernoite) e R$ 237,33 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 Diaria (sem pernoite)

TOTAL A PAGAR: R$ 237,33 — 70% DO VALOR: R$ 166,13

PIX: 54 996764448

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:
e Agenda com o Deputado Luiz Marenco, Bancada PDT

e Agenda com a Chefe de Bancada do PDT Juliana Brizola

Sarandi/RS, 10 de abril de 2023.

Marcelodoao Barbosa

Jairo A?(énio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



_ Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

""" UISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 019/2023

DOTACAO: 1032/4 n
VEREADOR MARCELO JOAO BARBOSA — CODIGO: 601/7

, O Vereador Marcelo Jodo Barbosa, vem através deste requerer indenizagao, tendo em
vista a utilizacao de veiculo particular a servico da Camara Municipal.

Assim, solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da
viagem, conforme estabelecido pelo Art.4, I, da Resolugao n. 02/2022 e suas alteragdes
decorrentes de Plenario.

Informa ainda que o veiculo utilizado sera o de PLACAS IYE3128, no periodo de 12 de
abril de 2023.

Valor do ressarcimento das despesas com utilizagcédo de veiculo particular: R$ 934,00
(novecentos e trinta e quatro reais).

PIX: 54 9 96764448

ROTEIRO A Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
PERCORRER: Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

e Agenda com o Deputado Luiz Marenco, Bancada PDT

e Agenda com a Chefe de Bancada do PDT Juliana Brizola

Sarandi/RS, 10 de abril de 2023.

m e .
Mgrcelo /Jééo Barbosa Sabrini Jgda(ff:-.lri
% Controladora

Jairg“/Antonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara(@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS
VEREADOR MARCELO JOAO BARBOSA
DIA 14 DE ABRIL DE 2023

No dia 14 de abril de 2023, aproximadamente as 6 horas, me desloquei de
Sarandi com destino a Porto Alegre, Chegando em Porto Alegre as 10:00 horas da
manha, me dirigindo para a Assembleia Legislativa, as 10:30 horas, fui recebido no
gabinete do Dep. Luiz Marenco, da bancada do PDT, onde tratamos sobre o projeto
de seguranca nas escolas da rede estadual, tema do qual, o mesmo apresentou um
projeto nesta semana.

Neste mesmo dia, as 11:30 horas, fui recebido na coordenadoria da
bancada do PDT pelo Sr. Jonatas, ex assessor da entdo Dep. Juliana Brizola, para
tratar de assunto referente as emendas destinadas em meu nome para a satde do
municipio, inclusive, com a confirmacido do pagamento de uma delas para o dia de
hoje 17 de abril de 2023. Na oportunidade encontrei o ex-prefeito de Palmeira das
Missbes, Sr. Eduardo Russomano Freire, pelo qual fui convidado a participar, na tarde
do corrente dia, na sede da FAMURS, da apresentacgéo, pelo Dep. Juridico, sobre a
nova lei que trata da prevencao e combate ao assédio sexual e moral no &mbito do
servico publico.

Gostaria de salientar que esta agenda estava marcada para o dia 12 de
abril de 2023 e por motivo de compromisso de Ultima hora do Dep. Luiz Marenco, o
qual comprovamos com mensagem de seu assessor Jodo Cella, conforme documento

em anexo.

Concluo que minha agenda na capital gatcha, foi de grande importancia,
pois consegui tratar de todos os assuntos propostos para esta viagem.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



, Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Retornei a Sarandi ainda no mesmo dia 14 de abril, chegando em Sarandi
por volta das 19 horas.

Assino o presente relatério, eu Marcelo Jodo Barbosa (Vereador).

Sarandi/RS, 17 de abril de 2023.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Assembleia
Legislativa

 Estado do Rio Grande do Sul

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que a sr. Marcelo Jo&o Barbosa, CPF
822D 63, \Vereador de Sarandi, esteve, no dia 14 de abril de 2023, no
Gabinete do Deputado Estadual Luiz Marenco, Praca Mal. Decdoro 101 — Centro
Histérico, Porto Alegre/RS - 90010 300, tratando de assuntos de interesse e
demandas do municipio.

Osmar Vaz Machado

Assessor Parlamentar

Gabinete Deputado Luiz Marenco
Pca. Marechal Deodoro, 101
90010-300 — Porto Alegre/RS

Fone: 051 3210.1475
E-mail: gab.luizmarenco@al.rs.gov.br
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COORDENADORIA DA BANCADA DO PDT

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Atesto para os devidos fins que o vereador MARCELO JOAO
BARBOSA do municipio de Sarandi , portador do CPF 822@P68, na data de

14/04/2023 esteve na bancada, tratando de assuntos sobre demandas relativas ao seu
municipio.

E por ser verdadeiro, assino o presente atestado em duas vias de igual
teor.

Porto Alegre, 14 de abril 2023.

=
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‘Marcelo Barbosa Verea...
1% 05 da tarde

Boa Noite!

Prezado Vereador Marcelo.

Gostaria de informar que amanha por
motivos de desenc 0 na agenda, o
deputado Luiz M , Nao vai poder
receber o senhor, mas nos colocamos a
disposicao para remarcar em outro data.

Atenciosamente,

Jodo Cella 11:16 da manha

ot

s £hC Cfﬂ”fjhu ja}

Boa Noite!
Prezado Vereador Marcelo.

Gostaria de informar que amanha por
motivos de desencontro na agenda, o
deputado Luiz Marenco, nao vai poder
receber o senhor, mas nos colocamos a
disposicao para remarcar em outro data.

Atenciosamente,
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.. Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
-CRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 14.04.2023 16:01:19
b3 - Fontoura Xavisr Yia:05 Norte firrecadedor:59349
|PE: D01000600516814966750003570C5 Piaca: IYE3H2
2 08T ecebide: o 1
. 18,24% () fiecebido: 5.60 Troce: S 0.00
tecibo: I4RPOIKRTZTI
bara incluir plaea, CPF/CHPJ no doc. fiscal sauivaiente,
tegse 0 partal ww.coryiasul.cog,br en ate 7 dias
EMERGENCIR: OREO - 000 0290

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFR
LURVIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 14.04.2023 09:34:03
P4 - Montanegra Uia:08 Sul Ariecadador 58378
BEE: BOTO00A00516814T5643250450007 Placa: IVE3RE
RIS 18,205 CTibT) Ry %

g 1 i Reegbido: .80 froca: RS 0.00
Racibo: THOTSRRRTZ01 2
;?;gﬁén;1g1rtp%ﬁua. GPFIEH?J]nu ﬁuy. ficoal ?quiualeﬂT&J

HiEH artal wiy.corviasul.con. by Bn st Tas
ERenaNiThe Dang - " fag e T e

Docunenta Fiscal Equivalente TH 1.731 RFA
{CRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 14.04.2023 14:35:32
P% - Paverane Uia:06 Horte frrecadador:5924d4
BFE: C0100050061681453732052576759 Placa: IVESHZE
{fasse: 01 Ualor:RS 5.56 Dinheiro -
TRIB.: 16,24% (I8PT) Gecebido: 5.60 Trova: RS G.60
Recibo: SRP40ORRTIAR ) y ,
Para ineluil blaca, CPF/CHP no dog. fiscal equivaients,
scessa o portal wuw.corviasul.con.br eu ate 7 dias
EMERGENCTA: 0B0O - 000 0250

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB »
CCRUIASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 14.04.2023 09:05:23
p% - Paverana Uia:04 Sul Prracadador:59373
UFe: 00100050041681473923142251624 Placa: IVEIHZ
lasse: 01 Uslar:Rs 5.80 Dinheiro
TRIB.: 14,24% (189T) Recebido: 5.80 Troco: RS 0.00
Recibu: HTSPLBKRTZBG A j .
para incluic placa, CPF/CNRJ fia doc, fiscal gauivalente,
acessE 0 portal wib.ccrvissul.con.br en ate 7 dias

EHEAGENCIA: 0BO0 - 00O 0290

Bocunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB x

CCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 14.04 2023 07:36:32
P6 - Fontoura Xavier $ie:02 Sul firecadadur ;51058
BEE: 00100060621541466562000030630 Placa: 1VEBHZE
(lasse: 01 Ualai:Ry 5.80 Dinkeire 3 ;

TRIB.: 18,24% (IRPT) Recebido: 5.80 Troco: RS 0.0
Recibo: UHBAGUKRTIDG e ra

Paig incluir place, CPF/CNPJ no doc. fiscal gauivalente,
geesse 0 porial uwy.corviasul.con,br o ate 7 dias

EMERGENCTA: 6300 - 00D 029C

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RF8

CCRUTASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 14.04.2023 06:53:32
P7 - Victor Braeff Ura:02 Sul Arrecadador :53834
DFE: 001000700216614600120022286865 Placa: IYE3B2D
Liasse: 0 Ualor (RS 5.80 Dinbeiro
TRIB,: 18,245 ([BPT) Recebidu: B0.00 Traco: RS #4.20
Recibo: UPREKOKRTIFZ _
Pars inciuir elace, CPF/CHPY no dec. riscal pouivalente,
coasE o oparial wug.ccryiasul.con. br e ate 7 dias

EHERGENCTA: 0800 - 00C 02590

bocunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CCRUTASUL CNPJ: 32.161.500/0001-00 14.04.2023 16:59:15
B7 - Uictor Graeff ¥iai04 Norte Arrgeadador 59932
LFE: GOTO0OT004166150238503840640 Placa: [VEIHZD
Ulasse: 01 Ualor:fs 5.80 Pinheiro
TRIR.: 18,248 (18°1) Recedida: 5.80 Yrova: ks 0.00
Recibo: HJ3UETXRTZES '
Fara incluir place, CPF/UNPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse o partal wev.ccrviasyl.cen.br en ate 7 digs
EMERGENCIA: U600 - DOU 0290

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
LLCRUIASUL CHPJ: 32.161.500/0001-00 14.04,2023 13.58:44
P4 - Hontenesro Uie:10 Horte Arrecadadar:51263
OFk: 003000401016814915240437737B8 Placa: IVEIBL
C1asse: 01 Ualor:RS 3.80 Dinheiro
TRIB.. 18,24% (IRPY) Recebide: 5.80 froca: R$ 0.00

Recibm: GJS/GLKRTHEH
Para inciutl placd, CPF/CHP no dac. fiscal ewwivalente,
acesse o portal yuw.ccryiasul.cop br en ate 7 dias
EHERGENCIA: 0800 - 000 0250



14.744.365/0001-36 LAMPERT COM. COMB. LTDA

IE:1490044032 BR 386 KM 392, SN, INTERIOR TRIUNFO -
RS - Fone: (51) 36648014

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Cadigo Descrigdo

22601 AGUA S/ GASS00ML
65101 AGUA C/ GAS 500ML

CONFEITOM M
CHOCOLATE

QTL TOTAL DE ITENS

135901

VALOR TOTAL PRODUTOS R$

VALOR TOTAL NOTA R$
FORMA DE PAGAMENTO

Linheiro

_bE'n'g;EL “p_sJ;P_r-m'e rencialEo;viagemllll

“Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.rs.gov.brinfce/consulta
4323 0414 7443 6500 0135 6500 1000 2129 3611 5142 3217

Via Consumidor

CONSUM
CPF: 822 5
NFC< n®

Série: 1

14/04/2023 14:21:42
Protocole de Autorizagéo:
143230602644174

Data de Autorizagédo:
14/04/2023 14:21:43

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 6,70
(Fed 296, Est 3,74; Mun 0,00) Fonte:IBPT

QtdUN Vir Unit Vir Total
1,0000UNI 4,00 4,00
1,0000 UN| 4,00 4,00
1,0000 UNI 14,00 14,00

3

22,00

22,00

VALOR PAGO
_ 22,00

RESTAURANTE CLUBE DO COMERCIO
CNPJ: 02.180.694/0001-11 PEDRO JUNIOR DA SILVA
BARCELOS EIRELI
AV BASITAN, 178 MENINO DEUS - PORTO ALEGRE - RS

80130-020 Fone: (51)3233-8138 |.E.. 096/2655570
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigdo Qftd Un VIUnit. VI Total
4.4 2L M SEG A GEX 1 LI 338,00 34,00
Lo AGLIA S GAS T U X 5,00 & 0
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 43,00
Valor Pago 43,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pagoe
Dinheire 43,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www. sefaz. rs.gov. brinfee/consulta
4323 0402 1806 9400 D111 8510 0000 0266 4815 5453 2845

CONSUMIDOR CPF Bzﬂse
NFC-6 n 000026648 Seérie 108 T4104/2023
13:06:35

Protocole de Autorizagéo: 143230602073207
Data de Autorizagio 14/04/2023 13:09:48

Conta : 69570 Caixa : 101-001247 Loja 1
Operador: 1 Mesa © Numero . 151777

Venda direta - CONTA' 69570
CNPJ/CPF
Atendente: 1
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 10,21
Federal R$ 2,37 Estadual RS 7,84 Municipal R$ 0,00
Lexsls Sistemas - Queops Cosmos RO7 - V.4.6.0 84


Site
Highlight

Site
Highlight


CNPJ: 87.712.725/0001-90 AUTO ABAST
% PAPAGAIO LTDA (BR)

4 RCD BR 388, S/N KM 135 PAPAGAIO -
# SARANDI - RS 99560-000 Fone:
(54)3361-1474 |.E.: 133/0000029

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSURIDOR ELETRONICA
# Céd Descrigio Qtd  Un  ViUnit. Vi Total
001 1 GASOLIMA € COMUM
2 L7

7,57 LT X 5,590 210,02
002 7949 TORRESMO PURURUCA 150G

75 UN X 23,000 23,00
QTD. TOTAL DE ITENS 002
YALOR TOTAL RS 233,02
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 233,02

Consulie pela Chave de Acesso em
vy sefaz. 1s. gov brinfee/consulta
4323 G487 7127 2500 0190 6500 1000 2741 7910 0274 9570

CONS CPF:
B2 -62
AARCELD T BARBOSA

S Ralln
HFC- 0 000274179
Série 001
14/04/2023 06.07 25
Protucclo de Autorizagao
143230599986299
Liata de Autorizacio 14/04/2023
Wit 06:07:27
Vendedor 7/EMERSON BANDEIRA
Obrigada pela Preferencial
IE: ISENTO Placa: IYE3128 KM:
Cep Consumidor 99560-000
Saldo de creditos de fidelidade em 14/04/2023: 946,82

W REDE GETNET"
" POSTO PAPAGAID!
" CNPJ: 87.712 0001-40
* 14/04/23 06:06:18 AUT6RGrKE DOC 500013"
' EC000000000470376 TERM: TF0223679 S°
" OVG01024038 CALXA SW000001 L 0B108626*

" ARQC. AFAD29BSECBENS26"
“ AID. ADCOOCOO043060"
© MASTERCARD stesssaesiseg 75

. DEBITO A VISTA”
" VALOR: RS 233.02"

= TRANSACAC APROVADA MEDIANTE"
i USO DE SENHA PESSOAL"

* (SiTef)"

Tibutus incidentes Lel Federal 12.741/12 - Total R$ 41,55
Federal R$ 3 09 Estadual R$ 38,46 Municipal RS 0,00
www elsisternas.com.br - (54)3364-1588

14.744 366/0001-36 LAMPERT COM. COMB. LTDA

1E:1490044032 BR 386 KM 392, SN, INTERIOR TRIUNFO -
RS - Fone: (61)3664-8014

DANFE NFC e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

(c':d:.go Descrigao QtdUN  Vir Unit Vir Total
> OLINA ORIGINAL
193 Sﬁﬁ g 28,366LTS 629 150,00
uTh TOTAL DEITENS 1
VAL OR TOTAL PRODUTOS R$ 150,00
VAL OR TOTAL NOTA R$ 150,00
FORMA DE PAGAMENTO VALDR PAGD
Dinheiro 150,00

Consuite pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rs.gov.brinfcefconsulta
4423 0414 7443 6500 0135 6500 1000 2129 3513 4142 2206

Via Consumidor

CONSUM

CPF: sﬁg.sa
NFCen®

Série: 1

14/04/2023 14 21.07
Pretocolo de Autorizagéo:
143230602639459

Data de Autorizagio:

14/04/2023 14:21.08

Tributos Totais Incidentes (Lel Federal 12.741/2012) R$ 28,60
(Fed 0,00; Est 28,50; Mun 0,00} Fonte:IBPT
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